

INVENTARIO DE MATERIAL GASTABLE OCTUBRE- DICIEMBRE 2018

El inventario de material gastable correspondiente al trimestre octubre-diciembre 2018, asciende a **RD\$668,291.30** (Seiscientos Sesenta y Ocho Mil Doscientos Noventa y Uno con 30/100), según detalle.

CUENTA	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
2.3.1.1.01	AZUCAR SLENDA 100/1	CAJA	20	507.18	10,143.52
2.3.1.1.01	AZUCAR CREMA 5LB	PQ	24	212.40	5,097.60
2.3.1.1.01	CREMORA 35.3Oz	PT	48	503.12	24,149.60
2.3.1.1.01	TE FRIO 45.1 Oz NESTEA	PT	14	899.01	12,586.09
2.3.1.1.01	TE POMPADOOR JENGIBRE Y LIM 25 SOB	CAJA	12	405.33	4,863.96
2.3.1.1.01	TE POMPADOOR MANZANILLA 25 SOB	CAJA	12	507.18	6,086.11
2.3.1.1.01	CAFÉ 1 FARDO 20/1	FARDO	5	6,785.00	33,925.00
2.3.1.1.01	TE FRIO LIPTON 26.8 OZ	LATA	12	427.16	5,125.92
2.3.3.1.01	RESMA DE PAPEL 8.5X11	RESMA	50	277.54	13,876.80
2.3.3.1.01	RESMA DE PAPEL 8.5X14	RESMA	18	389.40	7,009.20
2.3.3.2.01	CAJA P/ ARCHIVO INACT. LEGAL 24X10X15	UND	0	468.46	-
2.3.3.2.01	CUCHARAS DESECHABLES PQ 25/1	PQ	162	33.12	5,365.44
2.3.3.2.01	PAPEL HIGIENICO PREMIUM JR. FARDO 12/1	FARDO	18	2,334.04	42,012.72
2.3.3.2.01	PAPEL HIGIENICO SCOTT PAQ. 12/1	PQ	8	1,179.09	9,432.72
2.3.3.2.01	PAPEL PARA SUMADORA	UND	72	11.92	858.24
2.3.3.2.01	PAPEL TOALLA TAD. FARDO 6/1	FARDO	24	944.00	22,656.00
2.3.3.2.01	PLATOS DESECHABLES GDES PQ 25/1	PQ	24	71.48	1,715.63
2.3.3.2.01	PLATOS DESECHABLES PEQ.25/1	PQ	24	59.68	1,432.43
2.3.3.2.01	VASOS DESECHABLES NO.7 PQ. 50/1	UND	100	57.95	5,794.98
2.3.3.2.01	SERVILLETAS 500/1	PQ	30	107.93	3,238.04
2.3.5.5.01	FUNDAS 4 GL 25/1	PQ	1	565.00	565.00
2.3.5.5.01	FUNDA 17X22 FARDO 1000/1 4GLS	FARDO	1	1,984.17	1,984.17
2.3.5.5.01	FUNDA 24X30 FARDO 1000/1 13 GLS NG	FARDO	2	2,355.43	4,710.87
2.3.5.5.01	FUNDAS 55 GL 200/1	CAJA	7	3,400.00	23,800.00
2.3.5.5.01	FUNDA 17X22 FARDO 1000/1 BLC	FARDO	1	1,984.17	1,984.17
2.3.5.5.01	FUNDA BLANCA 17X22 100/1	PQ	20	311.82	6,236.30
2.3.5.5.01	FUNDA BLANCA 20X24 100/1	PQ	20	438.08	8,761.50
2.3.5.5.01	GUANTE INDUSTRIAL PARES	UND	12	141.60	1,699.20
2.3.5.5.01	GUANTES P/ OBRERO	UND	1	90.00	90.00
2.3.9.1.01	CLORO ACEL	GL	24	100.30	2,407.20
2.3.9.1.01	DESCURTIDOR GL	GL	10	959.92	9,599.20
2.3.9.1.01	DESGRASANTE VEGETAL LIMAR	GL	4	290.13	1,160.52
2.3.9.1.01	DESINFECTANTE ACEL	GL	24	256.44	6,154.50
2.3.9.1.01	CUBETAS P/ TRAPEAR 12 LTS	UND	6	177.00	1,062.00
2.3.9.1.01	ZAFACON BLANCO DE 8 LTS	UND	0	800.03	-
2.3.9.1.01	ZAFACON BLANCO DE 12 LTS	UND	0	900.00	-
2.3.9.1.01	BRILLO PARA FREGAR	UND	20	100.30	2,006.00
2.3.9.1.01	ESCOBILLONES GR.24" DE MADERA	UND	12	1,079.70	12,956.40
2.3.9.1.01	JABON LQ P/ MANO	GL	10	206.50	2,065.00
2.3.9.1.01	LAVAPLATOS LIQ. AXION 750 ML	GL	10	251.05	2,510.50
2.3.9.1.01	LIMPIA CRISTAL GL	GL	3	175.03	525.09
2.3.9.1.01	LIMPIA CRISTALES DE MANO	UND	4	377.60	1,510.40
2.3.9.1.01	DESPOLVADOR PLUMERO	UND	7	236.00	1,652.00
2.3.9.1.01	DISPENSADOR P/ AMBIENTADOR	UND	6	674.92	4,049.55
2.3.9.1.01	AMBIENTADOR GLADE 8 OZ	UND	36	134.93	4,857.59
2.3.9.1.01	ESCOBILLON NO.14	UND	6	531.91	3,191.45
2.3.9.1.01	LYSOL	UND	28	590.00	16,520.00
2.3.9.1.01	MANITO LIMPIA GEL ANTIBACTERIAL	GL	12	1,040.82	12,489.84
2.3.9.1.01	RECOGEDOR DE BASURA gr	UND	1	350.00	350.00
2.3.9.1.01	RECOGEDOR DE BASURA PQ	UND	5	202.44	1,012.20
2.3.9.1.01	SUAPE NO.32	UND	12	229.44	2,753.27
2.3.9.1.01	TOALLAS REUSABLES	PQ	3	150.00	450.00

2.3.9.1.01	TOALLAS DE COCINA	PQ	6	161.93	971.59
2.3.9.1.01	GUANTES PARA LIMPIEZA	UND	10	47.25	472.47
2.3.9.2.01	BANDEJAS PLASTICAS P/ ESCRITORIO	UND	31	324.50	10,059.50
2.3.9.2.01	BANDITAS DE GOMA	CAJA	10	47.20	472.00
2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 1"	UND	36	129.00	4,643.91
2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 2"	UND	36	188.80	6,796.80
2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 4"	UND	36	632.99	22,787.55
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 25 MM CAJA 12/1	CAJA	12	40.00	480.02
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 32 MM CAJA 12/1	CAJA	12	177.00	2,124.00
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 41 MM CAJA 12/1	CAJA	12	215.35	2,584.20
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 51 MM CAJA 12/1	CAJA	24	144.20	3,460.80
2.3.9.2.01	HUMEDECEDOR EN PASATA - CONTAR	UND	12	38.52	462.18
2.3.9.2.01	CHINCHETAS COLORES VARIOS 50/1	CAJA	6	33.61	201.64
2.3.9.2.01	CUBIERTA PLASTICA PARA ENCUADERNAR	UND	50	21.52	1,076.16
2.3.9.2.01	CAJA FELPA AZUL 12/1	CAJA	24	385.98	9,263.47
2.3.9.2.01	FELPA AZUL UNIBALL	UND	24	32.17	772.00
2.3.9.2.01	CAJA FELPA ROJA 12/1	CAJA	5	385.98	1,929.89
2.3.9.2.01	CAJA DE FOLDERS MANILA 8.5X11 100/1	CAJA	5	355.77	1,778.85
2.3.9.2.01	TRITURADORA P /130 H	UND	1	30,090.00	30,090.00
2.3.9.2.01	GRAPADORA IND 240	UND	1	2,360.00	2,360.00
2.3.9.2.01	ENCUADERNADORA COIL 5 H	UND	1	8,968.00	8,968.00
2.3.9.2.01	GRAPADORA DE MANTEL	UND	1	4,130.00	4,130.00
2.3.9.2.01	CAJA DE GRAPAS	CAJA	2	472.00	944.00
2.3.9.2.01	CLIPS PAPER 33 MM CAJITAS PQ,	CAJITAS	70	18.23	1,276.10
2.3.9.2.01	CLIPS PAPER 50 MM GR,	CAJITAS	76	38.35	2,914.60
2.3.9.2.01	CORRECTOR LIQUID PAPER BOTELLITA	UND	17	35.23	598.99
2.3.9.2.01	CORRECTOR TIPO LAPICERO-ARTESCO 9ML	UND	24	123.78	2,970.72
2.3.9.2.01	CORRECTOR TIPO LAPICERO-POINTER 9ML	UND	7	29.70	207.90
2.3.9.2.01	ETIQUETA PARA FOLDERS CAJITAS 200/1	CAJA	21	32.00	672.00
2.3.9.2.01	FOLDER P/ CARTA 8.5X11,	UND	1200	4.67	5,604.00
2.3.9.2.01	FOLDER P/ OFICIO 8.5X14 LEGAL	UND	900	5.55	4,995.00
2.3.9.2.01	GOMAS PARA BORRAR	UND	78	12.89	1,005.42
2.3.9.2.01	GRAPADORAS	UND	13	566.40	7,363.20
2.3.9.2.01	GRAPAS STANDARD BOST 5000/1	CAJA	26	115.05	2,991.30
2.3.9.2.01	LAPICERO AZUL	UND	239	8.05	1,923.95
2.3.9.2.01	LAPICERO AZUL POINTEC PELIKAN 12/1	CAJA	12	95.08	1,141.01
2.3.9.2.01	LAPICERO NEGRO POINTEC PELIKAN 12/1	CAJA	5	95.08	475.42
2.3.9.2.01	LAPICES MIRADO NO.2 HB 12/1	CAJA	12	111.64	1,339.68
2.3.9.2.01	LAPIZ DE CARBON	UND	216	8.12	1,753.92
2.3.9.2.01	LIBRETAS RAYADAS AMARILLAS	UND	12	62.27	747.22
2.3.9.2.01	LIBRETAS RAYADAS GR 8.5X11	UND	51	45.00	2,295.00
2.3.9.2.01	LIBRETAS RAYADAS LOGO INM 25/1	PQ	4	524.21	2,096.84
2.3.9.2.01	LIBRETAS RAYADAS PQ	UND	8	34.97	279.76
2.3.9.2.01	LIBRETAS RAYADAS PQ. 5X8" AMARILLA PQ.12/1	UND	69	18.00	1,242.00
2.3.9.2.01	LIBRETA DE ROTAFOLIO 27X34 50/1	UND	12	383.50	4,602.00
2.3.9.2.01	MARCADOR PARA PIZARRA	DOCENA	5	234.09	1,170.45
2.3.9.2.01	MARCADORES PERMANENTES 12/1	UND	36	27.13	976.68
2.3.9.2.01	PENDAFLEX 25/1	CAJA	4	660.80	2,643.20
2.3.9.2.01	PORTA CLIPS REDONDO	UND	12	78.94	947.30
2.3.9.2.01	PENDAFLEX 13 AMP 25/1	CAJA	6	602.14	3,612.85
2.3.9.2.01	PERFORADORA 2 H	UND	16	536.90	8,590.40
2.3.9.2.01	PERFORADORA DE 3 H	UND	15	673.78	10,106.70
2.3.9.2.01	PIZARRA DE CORCHO GR.	UND	2	1,046.83	2,093.65
2.3.9.2.01	PORTA REVISTA PLASTICO NEGRO	UND	24	320.02	7,680.38
2.3.9.2.01	POST IT AMARILLO	UND	73	62.30	4,548.19
2.3.9.2.01	POST IT BANDERITAS 3 MM	UND	3	342.20	1,026.60
2.3.9.2.01	POST IT VARIOS COLORES	UND	154	58.53	9,013.31
2.3.9.2.01	REGLA PLASTICA	UND	21	13.85	290.92

2.3.9.2.01	RESALTADORES 10/1	PAQ	33	338.21	11,160.93
2.3.9.2.01	RESALTADORES AMARILLO	PAQ	2	296.62	593.24
2.3.9.2.01	SACAGRAPAS	UND	26	30.09	782.34
2.3.9.2.01	SACAPUNTAS ELECTRICO	UND	6	1,195.20	7,171.19
2.3.9.2.01	SOBRE TIPO CARTA 5 1/2 HB	CAJA	1	666.45	666.45
2.3.9.2.01	SOBRE TIPO CARTA 6 HB	CAJA	1	856.00	856.00
2.3.9.2.01	SOBRES MANILA 8.5X11	CAJA	1	2,124.00	2,124.00
2.3.9.2.01	SOBRES MANILA 8.5X14	CAJA	1	2,513.62	2,513.62
2.3.9.2.01	SOBRE MANILA 10X15 500/1	CAJA	1	2,206.73	2,206.73
2.3.9.2.01	SOBRES TIPO CARTA 8.5X11	CAJA	1	666.45	666.45
2.3.9.2.01	TAPE CINTA GR P/ SELLAR CAJA	UND	53	104.94	5,561.82
2.3.9.2.01	TAPE DOBLE CARA	UND	10	328.04	3,280.40
2.3.9.2.01	TAPE PARA DISPENSADOR	PQ	10	96.43	964.30
2.3.9.2.01	TIJERAS	UND	16	50.09	801.44
2.3.9.2.01	UHU STIC	UND	8	73.16	585.28
2.3.9.2.01	MOUSE DELL NEGRO ERGONOMICO	UND	6	297.80	1,786.78
2.3.9.1.01	DESTUPIDOR DE INODORO	GL	2	224.20	448.40
2.3.9.6.01	BREAKER DOBLE 60 AMP	UND	1	1,121.00	1,121.00
2.3.9.6.01	ALAMBRE AMERICANO NO.1 PIES	PIES	500	15.34	7,670.00
2.3.9.6.01	TAPE TEMPLEX 3M	UND	6	371.70	2,230.20
2.3.9.6.01	TUBO DE 1/4 SDR26	UND	15	88.50	1,327.50
2.3.9.6.01	REGISTRO LETRA LB 1 PLG	UND	2	218.30	436.60
2.3.9.6.01	BREAKER DOBLE 30 AMP	UND	4	436.60	1,746.40
2.3.9.6.01	CURVA REFORZADA	UND	15	7.08	106.20
2.3.9.6.01	EXTENSION ELEC 10 PIES	UND	10	295.00	2,950.00
2.3.9.6.01	EXTENSION ELEC 15 PIES	UND	10	413.00	4,130.00
2.3.9.6.01	EXTENSION ELECTRICA VARIOS TAM	UND	6	122.37	734.20
2.3.9.6.01	BATERIA PARA PILA AA	UND	48	44.25	2,124.00
2.3.9.6.01	PILAS 9V CUADRADA	UND	6	195.94	1,175.63
2.3.9.6.01	PILAS AAA	UND	48	41.47	1,990.33
2.3.9.6.01	REGLETA ELECTRICA	UND	6	400.01	2,400.05
2.3.9.6.01	TARUGO DE PLOMO 1/4	UND	15	33.04	495.60
2.3.9.6.01	COVERTOR AIRES	UND	1	4,720.00	4,720.00
2.3.9.6.01	MANGUERA	UND	1	3,186.00	3,186.00
2.3.9.6.01	TORNILLO ROCA	UND	10	35.40	354.00
2.3.9.6.01	REFRIGERANTE 410	UND	1	4,248.00	4,248.00
2.3.9.6.01	REFRIGERANTE R22	UND	1	6,726.00	6,726.00
2.3.9.6.01	TORNILLO TIRAFONDO	UND	100	1.18	118.00
2.3.9.6.01	ABRAZADERA DE 1/2	UND	100	3.30	330.40
2.3.9.6.01	MECHA BRC	UND	5	9.44	47.20
2.3.9.6.01	BARILLA DE PLATA	UND	10	59.00	590.00
2.3.9.6.01	CINTA ANTIDERRAPANTE	UND	5	531.00	2,655.00
				TOTAL	668,291.30

Lic. Oneisis Gonzalez
 LIC. ONEISIS GONZALEZ

Enc. Administrativo y Financiero

